

---

# Fællesnordisk Støtteopkøb ApS

**CVR-nr.: 41644974**

Blegdamsvej 114  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2025**

---

**Steffen Schleimann**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fællesnordisk Støtteopkøb ApS  
Blegdamsvej 114  
2100 København Ø  
e-mailadresse: ss@advokatschleimann.dk  
CVR-nr.: 41644974  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage støtteopkøb af fast ejendom samt forestå drift af samme og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 115.756 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 89.956.

## Året der gik

Årets resultat anses for utilfredsstillende og under det forventede. For 2025 forventes et resultat på samme niveau som 2024.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Fravalg af revision

Selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-66.443</b>	<b>122.360</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.342	-30.342
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-96.785</b>	<b>92.018</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-41.553	-52.797
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-138.338</b>	<b>39.221</b>
Skat af årets resultat		22.583	-15.304
<b>Årets resultat</b>		<b>-115.755</b>	<b>23.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-115.755	23.917
<b>I alt</b>		<b>-115.755</b>	<b>23.917</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.391.522	1.421.864
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.391.522</b>	<b>1.421.864</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.391.522</b>	<b>1.421.864</b>
Tilgodehavende skat		22.583	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.583</b>	
Likvide beholdninger		169.263	226.582
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>191.846</b>	<b>226.582</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.583.368</b>	<b>1.648.446</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		49.956	165.711
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>89.956</b>	<b>205.711</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.250.000	1.250.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.250.000</b>	<b>1.250.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.400	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		213.012	155.431
Skyldig selskabsskat			15.304
Deposita		22.000	22.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>243.412</b>	<b>192.735</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.493.412</b>	<b>1.442.735</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.583.368</b>	<b>1.648.446</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret